
FECHA  PROVEEDOR O.C. N° IMPUTACION MONTO ACUMULADO

03/01/2011 ANTONIO OMAR GONZXALEZ SANTIBAÑEZ 377-1-SE11 22-04-011 50,000              50,000                         

22-06-002 60,000              110,000                       

03/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-2-CM11 22-04-009 214,607            324,607                       

04/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-3-SE11 22-04-009 52,001              376,608                       

04/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-4-CM11 22-04-009 95,362              471,970                       

04/01/2011 BASE DE DATOS DEL DIARIO OFICIAL S.A. 377-5-SE11 22-08-010 148,750            620,720                       

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA  S.A. 377-6-CM11 22-04-009 175,728            796,448                       

04/01/2011 CINTEGRAL SISTEMAS S.A. 377-7-CM11 22-04-009 180,061            976,509                       

05/01/2011 DISTRIBUIDORA BARRERA Y CIA. LTDA. 377-8-CM11 22-04-011 8,286,019         9,262,528                    

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-9-CM11 22-04-007 286,933            9,549,461                    

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-10-CM11 22-04-007 75,400              9,624,861                    

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-11-CM11 22-04-001 116,983            9,741,844                    

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-12-CM11 22-04-001 94,359              9,836,203                    

05/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-13-CM11 22-04-001 449,875            10,286,078                 

07/01/2011 EMPRESA EL MERCURIO SAP 377-14-SE11 22-07-001 112,455            10,398,533                 

07/01/2011 GERMAN EDUARDO SILVA CIENFUEGOS 377-15-SE11 22-06-001 79,968              10,478,501                 

07/01/2011 DARTEL VALPARAISO LTDA. 377-16-SE11 22-04-010 985,239            11,463,740                 

07/01/2011 ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A. 377-17-SE11 22-12-003 49,900              11,513,640                 

07/01/2011 SOS. DE INVERSIONES ANTAR LTDA. 377-18-SE11 22-04-012 247,591            11,761,231                 

07/01/2011 EMPRESA CONSTRUCTORA SINGEL LTDA. 377-19-SE11 22-04-010 155,295            11,916,526                 

12/01/2011 ALARMAS DEL PACIFICO LTDA. 377-20-SE11 22-08-002 71,400              11,987,926                 

11/01/2011 JOSE LUIS BRAVBO GUAJARDO 377-21-SE11 22-09-005 119,388            12,107,314                 

12/01/2011 COMERCIAL RODEO LIMITADA 377-22-SE11 22-03-001 464,857            12,572,171                 

12/01/2011 COMERCIAL RODEO LIMITADA 377-23-SE11 22-03-001 2,440,225         15,012,396                 

12/01/2011 COMERCIAL RODEO LIMITADA 377-24-SE11 22-03-001 424,970            15,437,366                 

12/01/2011 CASA DE MONEDA DE CHILE S.A. 377-25-SE11 22-04-001 6,902                15,444,268                 

12/01/2011 MADERLYN YOHANA ROMAN GUZMAN 377-26-SE11 22-07-002 64,141              15,508,409                 

12/01/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES S.A 377-27-SE11 22-04-011 558,110            16,066,519                 

13/01/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-28-SE11 22-04-001 483,200            16,549,719                 

13/01/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-29-SE11 22-04-001 314,815            16,864,534                 

13/01/2011 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-30-SE11 22-02-002 169,575            17,034,109                 

13/01/2001 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-31-SE11 22-04-007 1,170,960         18,205,069                 

22-04-010 1,021,948         19,227,017                 

13/01/2011 VICTOR MUÑOZ FLORES 377-32-SE11 22-04-010 11,700              19,238,717                 

13/01/2011 MAQUINARIAS FULLMAQ LTDA. 377-33-SE11 22-04-011 61,051              19,299,768                 

14/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-34-CM11 22-04-009 86,797              19,386,565                 

14/01/2011 EDITORIAL LIBROMAR LTDA. 377-35-SE11 22-04-002 89,250              19,475,815                 

14/01/2011 ARANDA REYES Y GONZALEZ CIA. LTDA. 377-36-SE11 22-04-010 139,230            19,615,045                 

17/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-37-CM11 22-04-009 254,755            19,869,800                 

17/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-38-CM11 22-04-009 66,885              19,936,685                 

17/01/2011 CINTEGRAL SISTEMAS S.A. 377-39-CM11 22-04-009 47,380              19,984,065                 

17/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-40-SE11 22-03-001 386,600            20,370,665                 

17/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-41-SE11 22-03-001 2,156,107         22,526,772                 

17/01/2011 MELMAN S.A. 377-42-SE11 29-04-000 97,353              22,624,125                 

18/01/2011 DONOSO Y COMPAÑÍA LTDA. 377-43-CM11 29-04-000 102,909            22,727,034                 
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18/01/2011 DONOSO Y COMPAÑÍA LTDA. 377-44-CM11 29-04-000 53,947              22,780,981                 

26/01/2011 COMPUTACION E INGENIERIA S.A. 377-45-CM11 29-05-001 49,631              22,830,612                 

19/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-46-SE11 22-04-010 7,440                22,838,052                 

19/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-47-SE11 22-041-010 167,100            23,005,152                 

19/01/2011 COMERCIAL RODEO LIMITADA 377-48-SE11 22-03-001 412,930            23,418,082                 

19/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-49-SE11 22-04-010 123,870            23,541,952                 

19/01/2011 SOC. VERA HNOS. LTDA. 377-50-SE11 22-04-011 654,500            24,196,452                 

20/01/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-51-SE11 22-04-009 25,816              24,222,268                 

20/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-52-SE11 29-05-001 71,375              24,293,643                 

20/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-53-SE11 22-04-010 5,850                24,299,493                 

21/01/2011 JAIME ENRIQUE RIQUELME GONZALEZ 377-54-SE11 22-04-001 32,000              24,331,493                 

21/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-55-SE11 22-04-010 197,800            24,529,293                 

21/01/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES S.A 377-56-SE11 22-04-011 470,050            24,999,343                 

21/01/2011 CARLOS ALBERTO LEON RAMIREZ 377-57-SE11 22-04-011 90,440              25,089,783                 

22-06-002 53,550              25,143,333                 

21/01/2011 JUAN RUPERTO CANCINO GARRIDO 377-58-SE11 22-04-010 985,375            26,128,708                 

21/01/2011 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-59-SE11 22-02-002 304,164            26,432,872                 

21/01/2011 MARCELO FRANCISCO MARTINEZ DONOSO 377-60-SE11 22-04-010 25,050              26,457,922                 

21/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA 377-61-CM11 22-04-009 54,564              26,512,486                 

24/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-62-SE11 22-04-001 48,820              26,561,306                 

25/01/2011 COMERCIAL RODEO LIMITADA 377-63-SE11 22-04-011 28,000              26,589,306                 

24/01/2011 EXEQUIEL EMILIO PICHUNANTE CASTILLO 377-64-SE11 22-09-005 981,750            27,571,056                 

24/01/2011 COMERCIAL PACIFICO LTDA. 377-66-CM11 22-04-001 147,773            27,718,829                 

24/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S,A 377-67-CM11 22-04-007 11,896              27,730,725                 

25/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-68-SE11 22-03-001 2,077,154         29,807,879                 

25/01/2011 COMERCIAL PACIFICO LTDA. 377-69-CM11 22-04-001 58,131              29,866,010                 

25/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-70-SE11 22-03-001 371,960            30,237,970                 

25/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-71-SE11 22-04-011 28,000              30,265,970                 

25/01/2011 CINTEGRAL SISTEMAS S.A. 377-72-CM11 22-04-009 317,004            30,582,974                 

25/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-73-CM11 22-04-001 289,230            30,872,204                 

25/01/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES S.A 377-74-SE11 22-04-011 277,270            31,149,474                 

25/01/2011 SOCIEDAD PCCORP SOLUCIONES TECNOLOGICAS LTDA. 377-75-SE114 22-04-009 96,866              31,246,340                 

25/01/2011 CRISTIAN PABLO TORRES MELENDEZ 377-76-SE11 22-04-009 33,320              31,279,660                 

26/01/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES S.A 377-77-SE11 22-04-011 35,700              31,315,360                 

26/01/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-78-SE11 22-04-009 23,384              31,338,744                 

26/01/2011 SERVICIOS COMPUTACIONALES DICTACOMP LTDA. 377-79-SE11 22-04-001 108,385            31,447,129                 

26/01/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-80-SE11 22-04-010 35,700              31,482,829                 

26/01/2011 MAURICIO ANDRES GONZALEZ ROJAS 377-81-SE11 29-05-999 206,717            31,689,546                 

27/01/2011 SOC. VERA HNOS. LTDA. 377-82-SE11 29-05-999 376,754            32,066,300                 

22-04-010 9,800                32,076,100                 

28/01/2011 DISTRIBUIDORA BARRERA Y CIA. LTDA. 377-83-SE11 22-04-011 608,666            32,684,766                 

31/01/2011 COMERCILIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-84-SE11 22-04-007 83,300              32,768,066                 

31/01/2001 JAIME RIQUELME GONZALEZ 377-85-SE11 22-04-001 58,000              32,826,066                 

31/01/2011 JUAN PICHUNANTE CASTILLO 377-86-SE11 22-06-002 179,690            33,005,756                 

31/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-87-SE11 22-03-001 2,984,150         35,989,906                 
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31/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-88-SE11 22-03-001 65,000              36,054,906                 

31/01/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-89-SE11 22-03-001 407,440            36,462,346                 

31/01/2011 COMERCILAIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES 377-90-SE11 22-04-011 5,950                36,468,296                 

22-04-010 226,100            36,694,396                 

36,694,396      TOTAL 


